

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

Fuzetea
 versch. Sorten
 1,25l / Einweg
 (1 Liter = 1,43 €)

€ 1.79
 zzgl. 0,25 € Pfand

Somersby Cider
 versch. Sorten
 4,5% Vol.
 4 x 0,33l / Mehrweg
 (1 Liter = 4,16 €)

€ 5.49
 Pfandfrei

Astra
 versch. Sorten
 6 x 0,33l / Mehrweg
 (1 Liter = 2,27 €)

€ 4.49
 zzgl. 0,48 € Pfand

**Oberdorfer
Helles**
 20 x 0,5l / Mehrweg
 (1 Liter = 1,80 €)

€ 17.99
 zzgl. 3,10 € Pfand


Von der Natur zum Menschen

**Bad Brambacher
Garten-Limonade**
 versch. Sorten
 20 x 0,5l / Mehrweg
 (1 Liter = 1,60 €)

€ 15.99
 zzgl. 4,50 € Pfand

Beck's
 6 x 0,33l / Mehrweg
 (1 Liter = 2,52 €)

€ 4.99
 zzgl. 0,48 € Pfand

Barre Pilsener
 20 x 0,33l / Mehrweg
 (1 Liter = 2,57 €)

€ 16.99
 zzgl. 4,50 € Pfand


Anheuser-Busch Bud

ERFRISCHEND
MILD
**Anheuser-Busch
Bud**
 24 x 0,3l / Mehrweg
 (1 Liter = 2,92 €)

€ 20.99
 zzgl. 3,42 € Pfand